
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/261/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/359/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 grudnia 

2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Nowy Tomyśl 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153) w związku z art. 87 ust. 1, 4, 6, 8 i art. 92 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 960) oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi Śródlądowej z dnia 27 lipca 

2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszarów i granic aglomeracji (Dz. U. z 2018 r., poz. 1586), po 

uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu oraz Państwowym Gospodarstwem 

Wody Polskie w Poznaniu uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/359/2020 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Nowy Tomyśl (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r., 

poz. 469 oraz Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r., poz. 8271) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "Wyznacza się aglomerację Nowy Tomyśl o równoważnej liczbie 

mieszkańców (RLM) wynoszącej 20 375, obejmującą w Gminie miejscowość: Nowy Tomyśl oraz 

częściowo miejscowości: Glinno, Paproć, Stary Tomyśl z oczyszczalnią ścieków w Nowym Tomyślu przy 

ul. Targowej 8". 

2) Załącznik nr 1 do uchwały zmienianej otrzymuje brzemienie, jak załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 2 do uchwały zmienianej otrzymuje brzemienie, jak załącznik nr 2 niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 października 2025 r.

Poz. 6979



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII/261/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6979



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6979



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/261/2025 

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu 

z dnia 26 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 6979


		2025-10-07T11:41:01+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




